
UCHWAŁA Nr 560 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 września 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Kopalnia kompetencji – 

rozwój edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI” w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) i art. 

18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 

446 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2017 r., poz.1376 ze zm.) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Kopalnia kompetencji – rozwój edukacji 

gimnazjalnej na terenie K OSI” nr Umowy o dofinansowanie projektu: RPWP.08.01.02-

30-0052/16-00, Oś Priorytetowa 8: Edukacja, Działanie 8.1. Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie: 8.1.2. Kształcenie ogólne – projekty konkursowe, 

Zakres interwencji: 115. Ograniczanie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki, 

zapewnianie równego dostępu do dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz 

kształcenia podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem 

formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających 

ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres: od  01.09.2017 r. do 31.07.2019 r. 

3. Łączna wartość projektu wynosi: : 3 593 167,11 PLN, w tym: 

4. Wnioskowane dofinansowanie ogółem: 3 413 508,75 PLN, w tym: 

4.1. ze środków europejskich w kwocie: 3 054 192,04 PLN (co stanowi 80% wydatków 

kwalifikowalnych Projektu), 

           4.2. ze środków dotacji celowej w kwocie: 359 316,17 PLN  

           co stanowi 10% wydatków kwalifikowalnych Projektu). 

 



2 
 

5. Wkład własny w kwocie: 179 658,36 PLN (co stanowi 5% wydatków kwalifikowalnych 

Projektu ze środków budżetu jednostki samorządu terytorialnego). 

6. Liderem Projektu jest Powiat Koniński, a Partnerem Projektu – Miasto Konin. 

7. Wnioskowane dofinansowanie dla Partnera Projektu (Miasto Konin): 1 040 418,87 PLN,  

w tym: 

7.1. wkład własny pieniężny: 1 492,4 x 7 = 10 446,80 PLN  

7.2. wkład własny niepieniężny:  54 905,25 PLN. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/ Wiesław Steinke 
 

 


